PRODUKTDATENBLATT

ZF 300

Artikelnummer

Technische Daten

Einbaulage

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Filterklasse

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Geeignet fur Produkte
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Ersatz-Lulftfilter fir Raumluft-Systeme aeronom WRG 300,
WRG 300 W, WRG 300 WP und WRG 300 WPK, Filterklas-
se ISO Coarse 45 % (G3), 2 Stlick#

senkrecht / waagerecht
0,18 kg

0,2 kg

ISO Coarse 45 % (G3)
435 mm

150 mm

10 mm

436 mm

151 mm

25 mm

2 Stuck

WRG 300, WRG 300 W, WRG 300 WP, WRG 300 WPK
D

4012799936961
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